Ciaschedun circolo convoca almeno due sessioni per l'anno. Durante le sessioni deve esser osservato il sistema parlamentare. Uno dei membri ha una conferenza la quale è seguita da una discussione solida degli altri membri. Le comunicazioni inviate dalla presidenza generale sono sottomesse alla discussione dei singoli circoli dell'Unitas. Le risoluzioni debbono essere rimandate alla presidenza generale.

3. (a-Stato attuale dell' associazione^a)

Secondo la relazione dell' anno 1918 appartengono all'Unitas 641 membri. Per la difficoltà nella comunicazione ferroviaria non si poteva convocare molte sessioni, e perciò - durante l'anno 1918 - hanno avuto luogo soltanto 66 sessioni.

4. (a-Altri modi dell' attività dell'Unitas^a)

L'Unitas possiede una biblioteca speciale di 1500 volumi scelti di opere sociali. Ciascun membro riceve (per mezzo della posta) i libri richiesti per il tempo di quattro settimane. La spedizione si effettua gratuitamente per pacchi affrancati.

patriam revertit et a. 1904-1920 fuit cappellanus conventus Sororum Caritatis Posnaniae. Ab a. 1908 praefuit officio Administrationis Principalis et officio consiliorum legalium in Unione Sacerdotum "Unitas". Ab a. 1924 fuit praebendarius in Pniewy, ubi actioni sociali et missionibus se diligenter dedicabat. A. 1931 accepit dignitatem praelati domestici Suae Sanctitatis.

³⁹ Edmundus Gryglewicz (1852-1922), parochus in Ślesin, actionis socialis sollers et diligens promotor. Ordinem presbyteratus suscepit a. 1876 Praegae in Bohemia. A. 1886-1894 administrabat paroeciam Grabie et ab a. 1894 usque ad mortem functus est munere parochi in Ślesin (in decanatu Bydgosciensi).

⁴⁰ Sac. Lucianus Skrzydlewski (1858-1923). Presbyteratus ordinem accepit a. 1889. Studia in universitate absolvit adipiscens gradum doctoris utriusque iuris. Ab a. 1902 parochus in Poniec (in decanatu Krobia).

⁴¹ Theodorus Taczak (1878-1941), iuris canonici studiosus. Presbyteratus ordine a. 1901 suscepto, in peragenda studia incubuit in Universitate Monasteriensi (Münster), ubi a. 1903 gradum doctoris theologiae adeptus est. Ab a. 1908 fuit professor iuris canonici, theologiae moralis et quaestionum socialium in Seminario Archidioecetano Gnesnensi. A. 1921-1925 operatus est in exercenda cura animarum Polonorum in Gallia laborantium, deinde fungebatur officio parochi in Śrem et ab a. 1930 Posnaniae.

⁴² Sac. Henricus Iosephus Zborowski (1874-1967). Acceptis ordinibus sacerdotii laborabat in cura animarum parochiali. A. 1922 factus est canonicus gremialis Capituli Metropolitanus Posnaniensis. A. 1929-1939 functus est munere praepositi Cancellariae Primatis Poloniae. Annis alterius fere omnium gentium belli perpessus est carcerem et custodiam in campo transitorio in Kazimierz Biskupi; graviter aegrotans in Gubernatoratum Generalem relegatus est. Bello confecto, inde ab a. 1945 usque ad mortem fuit cappellanus sororum Ursularum in Pokrzywno prope Posnaniam.